envía cuadro en Excel con la siguiente información; Operador de Red, 
Contrato, Departamento o Municipio, Fecha de inicio, fecha de finalización,  
valor total, otrosíes, estado actual del convenio, porcentaje de avance de obra, 
valores girados y fechas de giro, relacionando ciento ocho (108) convenios con 
fecha de inicio 2012 y fecha de finalización 2017, la OCI analiza todos los 108 
convenios y definió como unidad de análisis los convenios con estado 
liquidados  

Se cuenta con un tamaño de población de cinco (5) convenios con estado

[...]

eléctrica40, envía cuadro en Excel con la siguiente información Operador de 
Red, Contrato, Departamento o Municipio, Fecha de inicio, fecha de 
finalización,  valor total, otrosíes, estado actual del convenio, porcentaje de 
avance de obra, valores girados y fechas de giro, relacionando ciento ocho 
(108) convenios con fecha de inicio 2012 y fecha de finalización 2017, la OCI 
analiza todos los ciento (108) convenios.  

Criterio Normativo:  

Convenios Eléctricos - Cláusula Décima  Obligaciones del Operador de Red. 
Numeral 1 Frente a la Actividad de Administración y Ejecución de los Recursos,